
ای باید مورد بررسی و  وساز هر نوع سازهترین مواردی است که در تهیه مصالح ساختیکی از مهم  بهترین میلگرد شناژ

در زمینه خرید و فروش فولاد یا بر عهده داشتن مسئولیت یک پروژه به  شناخت کافی قرار گیرد. در صورت داشتن فعالیت 

ترین مصالح عنوان یک مهندس ناظر، حتما با میلگرد مناسب شناژ آشنا هستید و از اهمیت آن به عنوان یکی از اصلی 

 ها آگاهید.سازی سازهایمن

 انواع شناژ میلگردی 

شوند و هر  به چهار شکل افقی، عمودی، مورب و مخفی اعمال می  ناژدر صنعت ساخت و ساز و معماری، انواع میلگرد ش

دار  های ضدزلزله، نیازمند میلگرد آجدار و قلابیک نیاز به نوع خاصی از میلگرد دارند. برای مثال، شناژ افقی برای سازه

 ۲۰ه، از نوع شماره های چند طبقمتر دارد، و شناژ عمودی برای ساختمانسانتی ۳۵است که عرضی حدود  ۱۵شماره 

 متری داشته باشد.سانتی  ۲۰است که باید عرض حداقل  

 انواع اجرای شناژ با استفاده از میلگرد به شرح زیر است: 

 

 افقی  شناژ

شود که به صورت ضربدری یا به های ضد زلزله، معمولا از شناژ افقی به عنوان بهترین میلگرد شناژ استفاده میدر سازه

شود تا ارتعاشات واردشده به نقاط اصلی فونداسیون کاهش یابد و نیروهای های پی ساختمان استفاده میشکل خرپا بین ستون

 دفع شوند. واردشده به ساختمان به سمت زمین



شود و عرضی که برای آن در نظر گرفته  دار استفاده میقلاب  ۱۵میلگرد طولی آجدار و  ۶در ساخت این نوع شناژ، از 

متر هم افزایش یابد؛ که این  سانتی ۶۰تواند تا متر است. در برخی از موارد این عرض حتی میسانتی ۳۵شود؛ حدود می

 ها بستگی دارد.نموضوع به فاصله بین ستون فونداسیو

 متر داشته باشد.سانتی ۸شود، باید قطری بیش از نکته: خاموتی که بین میلگرد شناژ استفاده می

 شناژ عمودی 

شود. استفاده از این بهترین میلگرد شناژ همیشه در های چندطبقه استفاده میاز شناژ عمودی معمولا در ساختمان

ها، شناژ عمودی نداشته باشند و در صورتی از آن استفاده بسیاری از سازه سازی واجب نیست؛ حتی ممکن استساختمان

 شده باشد.شود که در طبقات از نوع افقی این مقطع فولادی استفادهمی

های مقاوم  شود که سازه در برابر زلزله دوام بیشتری داشته باشد و معمولا برای ساختماناستفاده از این محصول باعث می

متر کمتر  سانتی ۲۵متر است و نباید از سانتی ۲۰زله، استفاده از آن ضروری است. حداقل عرض شناژ قائم، در برابر زل

 باشد.

  

 شناژ مخفی 

یکی از این میلگردها در بالا و یکی دیگر در پایین مقطع   استفاده کرد. ۱۶برای ایجاد شناژ مخفی باید از دو میلگرد سایز 

 متر است. سانتی ۱۰شود؛ ها در نظر گرفته میگیرد و حداقل عرضی که برای آن قرار می 

دانند؛ با  ها میا محدود کردن نشست متقارن در پی در بسیاری از موارد، مهندسان، هدف استفاده از بهترین میلگرد شناژ ر

کرد داشته باشد، ولی در زمان محاسبات مهندسی، نشست پی  توان گفت که ممکن است شناژ برای این کار عملاینکه می

 کنند. منفرد را بدون در نظر گرفتن شناژ، در محدوده مجاز محدود می

توان حتی از میلگرد  باشند، میشدهه شکل مناسبی داخل زمین اتصال داده این نکته را هم اضافه کنیم که در صورتی که ب

 شناژ هم استفاده نکرد. 

 شناژ مورب 

سازی مضاعف در محور دو پی زیرین تحتانی و پی  شود، تا باعث ایجاد کلافشناژ مورب، به صورت افقی اجرا می

روند، تا به پی فوقانی با طول گیرداری پی پیش می فوقانی شود. میلگردگذاری در شناژ مورب، از پشت تا پشت تحتانی

 به وجود آورد.  سازی کلافکامل ختم شود و اتصال بسیار اصولی جهت مهار



 

 پایه )پایه ساحلی( شناژ میلگردی ته 

شود که در آن از بهترین میلگرد شناژ برای تقویت و حمایت  پایه به عنوان یک سازه پشتیبانی شناخته میدی تهشناژ میلگر

کارگیری این نوع شناژ، انتقال بارها  گردد. هدف از به ای ساختمان و اتصال آن به بستر زمین استفاده میاز نقاط کلیدی پایه

 ای است.های حیاتی پایهو ایجاد پایداری در محلو فشارهای وارد بر ساختمان به بستر زمین 

های موقت در زمان ساخت و ساز و نیز تقویت نقاط اتصال ساختمان به زمین پایه برای فراهم آوردن پایه شناژ میلگردی ته

بارها و فشارهای شوند و ای ساختمان نصب میهای کلیدی پایهها با استفاده از میلگردها در موقعیترود. این پایهبه کار می

 دهند. ساختمانی را به صورت موثر به بستر زمین انتقال می

شود. پایه استفاده میای هستند، از شناژ میلگردی ته بخشی به نقاط پایههای ساختمانی که نیازمند تقویت و استحکامدر پروژه

شوند تا از سازی به کار گرفته میمان ریزی و اجرای ساختهای موقت در طول عملیات بتناین شناژها به عنوان پایه

 جابجایی ناخواسته ساختمان در برابر بارها پیشگیری نمایند و به استحکام و پایداری سازه کمک کنند. 

ساز نماید و زمینهای ساختمان کمک شایانی میبخشی و ثبات نقاط پایهپایه، به استحکامگیری از شناژ میلگردی تهبهره

 گردد.ها در طی فرایند ساخت و ساز میم بیشتر در ساختمانپایداری و استحکا

  

 شناژ میلگرد تقویتی 



برد  کننده بهره میشود که از میلگردها به عنوان اجزای تقویتشناژ میلگردی تقویتی به منزله یک سیستم حمایتی شناخته می

ای به  های سازهوساز جهت تحکیم بخشیی ساختتا مقاومت و استحکام بناها را ارتقا دهد. این شیوه شناژ در مراحل اجرا

کند. شناژ میلگردی تقویتی اغلب در نواحی ساختمان که نیازمند کننده را ایفا میشود و نقش عناصر تقویتکار گرفته می

 گیرد. تقویت و بهبود استحکام هستند، مورد استفاده قرار می

های مختلف های مخصوص به بخشدهندهو توسط اتصالشدهها نصبهای افقی یا عمودی درون سازهاین میلگردها در جهت

 گردند.ها و دیگر اجزای ساختمانی متصل میها، تیرها، پیای نظیر ستونسازه

شود. این نوع  گیری از شناژ میلگردی تقویتی سبب تقویت مقاومت ساختمان در برابر فشارها و نیروهای بیرونی میبهره

ریزی و احداث ساختمان به کار روند تا از تبعات نامطلوب و ناخواسته سازی بتندر زمان پیاده شناژها به صورت موقتی

 نیروها پیشگیری نموده و در استحکام و دوام بناها موثر واقع شوند.

برای ای هستند، به عنوان یک استراتژی موثر هایی که نیازمند تحکیم اجزای سازهشناژ میلگردی تقویتی معمولا در پروژه

 آید.های گوناگون به اجرا درمیایجاد بناهای دارای پایداری و مقاومت بیشتر در برابر فشارها و تنش

 

 شناژ میلگردی تاجی 

شود، نوعی سازه نگهدارنده است که در طول فرایند های پروازی نیز شناخته میایهشناژ میلگردی تاجی، که به عنوان پ

 شود.های علیا به کار گرفته میهای فرودین به طبقهها از طبقهوساز برای تقویت بناها و سازهساخت



د تا در دوران اجرای  یابنای ترتیب میگیری از میلگردها و عناصر سازهاین دسته از شناژها به صورت موقتی با بهره

های عملیات زیربنایی و احداث ساختمان به منظور حمایت و تحکیم عمل آورند. در شناژ میلگردی تاجی، میلگردها از طبقه

طور موقت از شوند. این میلگردها بههای علیا منتقل و توسط اتصالات مخصوص به ساختمان متصل میفرودین به طبقه

های فرودین بهره برده تا فشارها و بارهای وارد بر ساختمان را تحمل نموده و به امنیت  د در طبقههای نگهدارنده موجوپایه

 و استحکام در روند ساخت و ساز یاری رسانند.

باشند، مرسوم  های علیا میهای با ارتفاعات بلند که نیازمند حمایت در طبقهاستفاده از شناژ میلگردی تاجی بویژه در پروژه

های ناشی از عملیات ساختمانی بر زمین داشته و به حفظ نوع شناژها نقش موثری در کاهش فشارها و تنش است. این

نمایند. میلگرد آجدار به عنوان بهترین انتخاب برای سلامت و پایداری ساختمان در طول دوران احداث کمک شایانی می

 شما را تضمین نماید. است تا دوام و استحکام بنای شدهشناژ به سبک مذکور شناخته

  

 شناژ میلگرد تک سطح 

های  (، که به عنوان یک سازه پشتیبانی اسنت که این مش شناژ در پروژهSingle Flat Shoreشناژ میلگردی تک سطح )

رود، با قرارگیری میلگردها در سطح منظور تقویت و حمایت از سطوح هموار افقی به کار میساختمانی و زیرسازی به

های پشتیبانی و اطمینان از پایداری زیرسازی و بستر زمین کمک  انمایی مستقیم تحت ساختمان به تقویت سازهافقی و ج

 کند. می

ها و سطوح دیگر که نیاز به پشتیبانی در حین ساخت و  ها، کفاین شناژها در جهت تقویت سطوح هموار افقی همچون سقف

های افقی در شناژ تک سطح به عنوان مراحل حمایتی فعالیت کرده و بار گیرند. میلگردساز دارند مورد استفاده قرار می

 نمایند.ساختمان را به نحو موثری به زیرسازی و بستر زمین منتقل می

های ساختمانی ضروری است، به ویژه استفاده از شناژ میلگردی تک سطح برای ایجاد استحکام و پایداری اضافی در سازه 

پذیری و تنظیم میلگردها، این ها و سطوح دیگر است. با توجه به قابلیت انعطافدر مواقعی که نیاز به تقویت و استحکام کف

 شوند. ین امنیت و استحکام در فرآیند ساخت و ساز به کار برده میحل موثری برای تضمشناژها به عنوان راه

 شناژ میلگردی تک ستون 

شود که توسط یک  ( به عنوان یک نوع سازه پشتیبانی شناخته میSingle Column Shoreشناژ میلگردی تک ستون )

شود. این شناژ، که در  مین به کار گرفته میای برای حمایت از بنا و انتقال بار به بستر زمیلگرد عمودی به منظور ایجاد پایه

شود،  ها، تیرها و ساختارهای پشتیبانی به کار برده میکارهای زیرسازی و تهیه فضاهای زیرزمینی به منظور تقویت ستون

 گردند را داراست. قابلیت تحمل بارهای عمودی و افقی ساختمان و برآورد نیروهایی که به بستر زمین منتقل می

ای در زمینه زیرسازی و ای حمایتی از میلگرد و قطعات سازهطه تنظیم ارتفاع میلگرد، شناژ مذکور به منزله پایهبه واس

جایی ناخواسته اجزای ساختمانی در طول کند. استفاده از این شناژها موجب کاهش افت و جابهریزی عمل می اجرای بتن

نماید. انتخاب میلگرد مناسب برای شناژ مذکور  یداری ساختمان کمک میو به افزایش استحکام و پاشدهفرآیند ساخت و ساز

 پذیرد.بر اساس کاربری و مقدار بار بنا انجام می



 

 نقش میلگرد در شناژ 

کنند؛ چرا نند فونداسیون، به استحکام کششی بتن کمک میهای حیاتی یک سازه، مامیلگردهای شناژ با قرار گرفتن در بخش

های عمودی به یکدیگر است. البته شکل قرارگیری میلگردها نیز در ایجاد  ها، اتصال پی یا فونداسیونکه وظیفه اصلی آن 

 استحکام و دوام بیشتر ساختمان نقش دارد.

ها در مرکز یا کمی بالاتر از دال بتن قرار گیرند و موقعیت آن اینچ در داخل ۶الی  ۵این میلگردها باید در عمقی به اندازه 

رسند و به واسطه قرارگیری در  تر به نظر میباشد. میلگردهایی که به شکل رکاب یا قلاب هستند، عموما برای شناژ مناسب

 های متفاوت بتن، اشکال گوناگونی دارند.انواع فرم

 کاربردهای شناژ میلگردی 

شود. این دسته از  سازی به کاربرده میریزی اولیه زمین برای عملیات ساختمانفرایندهای زیربنایی و پیمیلگرد شناژ در 

گیرند. مسئولیت اصلی میلگرد شناژ، ها مورد استفاده قرار میمیلگردها از جهت تحکیم و ارتقای ثبات بنیادین ساختمان

 و حیات بنا است.  مقاومت در برابر بارها و نیروهای حاصل از فرایند ساخت

 :های کاربرد میلگرد شناژ اشاره خواهیم کرددر ادامه به برخی از شیوه

 ها ستون پشتیبانی  



ها به عنوان  شود. این ستونکار گرفته میها بههای حامی در زیرساختها و بنیانمیلگرد شناژ به منظور تشکیل ستون

 سازند.زیربنا منتقل می کنند که وزن و بار بنا را بههایی عمل میبنیان

 تیرها  و هاپی به بخشیدن استحکام  

ها و تیرها  کننده به پیشوند، میلگرد شناژ به عنوان عنصر تقویتها استفاده میها یا تیرها در زیرساختدر مواردی که پی

گردها هستند که قادر به تحکیم  ها تضمین گردد. بهترین میلگرد شناژ، آن دسته از میلگردد تا مقاومت و ثبات آناضافه می 

 ها و تیرها باشند. بهینه پی

 بنا  ساختهپیش ساخت  

های موقتی برای تشکیل واحدهای ها و ستونساخته ساختمان، مش شناژ به منظور برپایی بنیانهای ساخت پیشدر رویه

 رود.ساخته به کار میهای پیشبتنی یا سازه

 زنیتونل هایپروژه در کاربرد  

شود تا از نشست  ها استفاده میها و سقف تونلبخشی به دیوارهزنی، میلگرد شناژ برای استحکامهای مرتبط با تونلدر پروژه

ریزی به و خطرات احتمالی جلوگیری نماید. میلگرد شناژ از طریق فرآیندهای گوناگونی چون جوشکاری، اتصال و بتن

کند. بنابراین برای شناخت بهترین ها ایفا میافزایش مقاومت و پایداری ساختمانشود و نقش حیاتی در ساختمان افزوده می

 پذیری، اتصال به بتن و تحکیم را داشته باشد.های جوشگونه میلگرد باید قابلیتمیلگرد شناژ، ضروری است بدانید که این

های عمودی مضاعف  های خارجی از کلافشنب تمامی در بایستی طبقه، دو هایساختمان یا زیرزمین دارای بناهای در  

 )دوبل( استفاده گردد. 

 های مهم میلگرد شناژ ویژگی

های مختلف مش شناژ، با ترکیبات و خصوصیات خاص خود، ممکن است باعث گیجی شما در گوناگونی اشکال و نوع

د برای شناژ از جمله شکل، نوع،  های اصلی میلگرفرآیند خرید گردد. بنابراین، در این بخش، به بررسی و توضیح ویژگی

 شود.قطر و جنس پوشش پرداخته می

توانید با کارشناسان آهنیت  لازم به ذکر است که در صورت نیاز به راهنمایی بیشتر در خصوص بهترین میلگرد شناژ، می

 تماس بگیرید.



 

 شکل بهترین میلگرد شناژ 

های آبی اولین موضوعی که در خصوص بهترین نوع میلگرد برای ساخت  تحلیل بهترین نوع میلگرد برای ساخت سازه

گردهای آجدار نمونه خورید، گزینش مناسب میلگرد ساده و یا آجدار است! بدون شک میلهای آبی به آن برمیسازه

 های آبی هستند؛تری برای ساخت سازهمناسب

چسبند و با لغزیدن از روی آن، مقاومت سازه را دچار مشکل زیرا مواد بتن به خوبی بر سطح میلگردهای صاف نمی

ها و شیارهای سطح میلگرد بیشتر باشد، از نظر شکل و ساختار بیشتر به استانداردهای بهترین کند. هرچه فرورفتگیمی

 شود. های آبی نزدیک مینوع میلگرد برای ساخت سازه

 نوع بهترین میلگرد شناژ 

شود با مشاورین مجموعه آهنیت تماس گرفته و  ها، توصیه میدر صورت تمایل به تهیه میلگرد برای استفاده در شناژ سازه

انواع میلگرد مناسب و معتبر موجود در بازار را بررسی و تهیه نمایید. باید توجه داشت که انواع مختلف میلگرد، همگی به  

 آیند. مطلوبی برای استفاده در شناژ سازه به حساب نمیعنوان نمونه 

پذیری در این شرایط ضروری است. خیز است، عمل شناژ برای کاهش آسیبجایی که ایران یک کشور زلزله از آن 

فاده در خیزی پایین، بهترین گزینه برای استهای با احتمال زلزله بنابراین، نمونه میلگرد اروپایی به دلیل سازگاری با محیط

 منطقه جغرافیایی ایران است. 



زدگی و  کنند؛ زیرا زنگای مانند زلزله بهتر عمل میالعادههمچنین، میلگردهای گالوانیزه و فولادی ضدزنگ در شرایط فوق

ها را به بهترین  شوند و ضدزنگ بودن این میلگردها آن هایی است که میلگردها به آن دچار میخوردگی از نخستین آسیب

 کند.لگرد شناژ تبدیل میمی

شود قبل از خرید، نظر کارشناسان را با این حال، باید توجه داشت که قیمت این نوع میلگردها بسیار بالا است و توصیه می

 جویا شوید. 

 قطر مناسب برای انجام مش شناژ 

شود. برای مثال، میلگرد  داده می ها نشانشود و به صورت شماره بر روی آنها تعیین میاندازه میلگردها بر اساس قطر آن

 دارای یک هشتم اینچ قطر به علاوه یک هشتم اینچ قطر و در مجموع یک چهارم اینچ قطر است. ۲شماره 

های مسکونی برای های منازل و سازهبه عنوان بهترین گزینه برای پایه ۵و  ۴، ۳طور کلی، میلگردهای با شماره سایز به

گیرند و با افزایش اندازه سازه، نیاز به میلگردهای با قطر بزرگتر برای انجام شناژ  قرار می انجام شناژ مورد استفاده

 یابد.افزایش می

 جنس پوشش بهترین میلگرد شناژ 

های خاصی بر روی سطح خود هستند که عموما به منظور  ها دارای پوششمیلگردهای موجود در بازار، در برخی نمونه

 گیرند؛فاده قرار میتقویت خواصشان مورد است

زدگی روی میلگرد فولاد کربن  به عنوان مثال، پوشش اپوکسی به منظور مقاوم ساختن میلگرد در برابر خوردگی و زنگ

 و آن را به نوع جدیدی از میلگرد به نام میلگرد اپوکسی تبدیل کرده است. شدهکشیده

اشیدگی آن وجود دارد. بازالت سبز رنگ نیز از دیگر  با این حال، پوشش اپوکسی نیز چندان قوی نیست و احتمال خر

زدگی شدید، میلگرد را به بهترین میلگرد شود تا با حذف خوردگی و زنگهایی است که بر روی میلگرد اعمال میپوشش

 شناژ تبدیل کند. 



 

 بهترین نوع میلگرد برای شناژ

طور کلی، ای است. با این حال، به ها و شرایط خاص هر پروژهانتخاب میلگرد مناسب برای شناژ، تابعی از نیازمندی

نیروهای وارده به هایی باشند که قابلیت تحمل بارها و شوند، باید واجد ویژگیمیلگردهایی که برای شناژ به کار برده می

 سازه را داشته باشند.

 شود:گردند که مش شناژ شامل موارد زیر میهای خاصی برای شناژ انتخاب میطور معمول، میلگردهای دارای ویژگیبه

و در تقویت بتن و افزایش مقاومت  شده(: این دسته از میلگردها از جنس فولاد ساختهRebar) آرماتوری آهن میلگرد  

روند. بر این اساس، اگر به دنبال افزایش مقاومت بنای خود هستید، انتخاب بهترین ر برابر فشار و کشش به کار میسازه د

 میلگرد شناژ، میلگرد آهن آرماتوری خواهد بود.

ای از میلگردهاست که به صورت تخته یا  (: میلگرد مشبک، ورق فولادی مجهز به شبکهMesh) مشبک میلگرد  

 رود.ها به کار میساخته و زیرسازی سازهتیبانی و تقویت در فرآیندهای پیشمشبک جهت پش 

(: این نوع میلگردها دارای سطوح مورب یا خطوط برجسته هستند که باعث بهبود  Deformed Bars) مورب میلگرد  

 دهند.و مقاومت در برابر نیروهای برشی و لغزش را افزایش میشدهارتباط بین میلگرد و بتن

(: این میلگردها با شکل پیچیده خود، چسبندگی و تراکم بین میلگرد و بتن را بهبود  Twisted Bars) پیچشی میلگرد  

 بخشند. می



ترین میلگرد برای شناژ بسته به شرایط محیطی، بارهای وارده بر سازه، الزامات استحکامی و سایر عوامل انتخاب مناسب

 تر، با مهندسان مشاور آهنیت مشورت نمایید.قیقشود برای انتخابی داست. توصیه می

 با استفاده از بهترین میلگرد شناژ، از خطرات زلزله دور بمانید! 

شود. استفاده از میلگرد مناسب به عنوان پایه  استفاده از بهترین میلگرد شناژ، برای دوری از خطرات زلزله توصیه می

 در مقابل خطرات احتمالی است. ساختمان، یک اقدام ضروری برای افزایش مقاومت

ای وساز استفاده گستردهشود و در صنعت ساختهای گوناگون تولید میها، سایزها و شکلمیلگرد به انواع مختلفی از جنس

دارد. برای شناژ، بهترین میلگرد باید از نظر شکل، قطر، ترکیبات سازنده و جنس پوشش از کیفیت بالایی برخوردار باشد.  

میلگرد مناسب برای شناژ باید با دقت صورت گیرد و بهتر است قبل از خرید، مشورت با مهندسین ناظر صورت انتخاب 

 گیرد.

 

 های تولید کننده شناژ بهترین کارخانه 

ای حیاتی در دوام و مقاومت بنا بر عهده  شوند و وظیفهشناژها به منزله یکی از ارکان حیاتی در ساختار بناها شناخته می

دارند. بهترین میلگرد شناژ در جایگاه واسط بین اجزای متفاوت بنا و زمین قرار گرفته و به واسطه انواع میلگرد شناژ،  

یابند. انتقال صحیح بارها به حفظ تعادل بنا کمک کرده و مانع از بروز مشکلاتی  قال میبارهای ناشی از وزن بنا به زمین انت

 .شودنظیر شکستگی یا دگرگونی نامطلوب می



کنند. به کارگیری شناژهای مقاوم و با مقاومت  لرزه، مش شناژ نقش بنیادینی در تثبیت سازه ایفا میدر هنگام وقوع زمین

بار ناشی از زلزله اثرگذار باشد و مقاومت بنا را در برابر نیروهای زلزله از وقایع فاجعه تواند در پیشگیریمناسب می

 .افزایش دهد

کنند. این عناصر تاثیر مستقیمی بر طول عمر مفید بنا و  شناژهای استوار و محکم به استحکام و دوام بنا کمک شایانی می

 .ی باد، بارهای استاتیک و دینامیک، و شرایط آب و هوایی دارندکارآیی آن در مقابله با عوامل بیرونی همچون نیروها

سوزی نقش موثری داشته باشند.  توانند در حفاظت از بنا در برابر آتشعلاوه بر این، شناژهای مقاوم در برابر حریق می

 .از فولاد مقاوم در برابر حرارت قادرند اشاعه حرارت را کنترل کنندشدهمصالح ساخته 

، بهترین میلگرد شناژ به عنوان اجزای کلیدی در بناها، نقشی مهم در ارتقائ عمر مفید، دوام و مقاومت بناها ایفا  در مجموع

مندی از شناژهای باکیفیت و مطابق با استانداردها در طراحی و اجرای بناها، تاثیر مستقیمی بر امنیت و دوام کنند. بهرهمی

 .تواند نقشی حیاتی در استحکام شناژ و بنا ایفا نمایدترین میلگرد برای شناژ میبناها خواهد داشت. استفاده از بهینه

های تولید کننده شناژ به شرح زیر می باشد که برای اطلاع از لیست کامل این کارخانه های می بهترین کارخانه برخی از 

 .توانید با کارشناسان آهنیت در ارتباط باشید
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 خرید بهترین میلگرد شناژ از مجموعه آهنیت 

تهیه نمایید. در  برای خرید بهترین میلگرد شناژ، بهتر است وارد سایت آهنیت شوید و انواع میلگردها را به صورت آنلاین

 .سایت ما، می توانید بهترین میلگرد شناژ را بدون واسطه و مستقیم از کارخانه با صمانت نامه دریافت نماییدوب

 خلاصه مقاله بهترین میلگرد شناژ

ها در برابر عوامل  های تقویتی، یک روش بسیار رایج برای افزایش ایمنی ساختماناستفاده از شناژ برای اجرای سازه

شود و هدف آن  به صورت عمودی، افقی، مورب و مخفی اجرا می  بهترین میلگرد شناژ .مختلف، به ویژه زلزله، است

یکنواخت فشار است. همچنین توجه فرمایید که استفاده از مصالح با اتصال انواع میلگرد شناژ، به یکدیگر به منظور توزیع 

 .کیفیت برای اجرای شناژ بسیار حائز اهمیت است

کنندگان  برای تهیه مصالح آهنی با کیفیت، توصیه ما استفاده از محصولات آهنیت است. آهمنیت یکی از بزرگترین تامین

 .ارتباط باشید در  02166130446 می توانید با شماره  بیشتر بدون واسطه در کشور می باشد. برای کسب اطلاعات
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